
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 28
22. neděle v mezidobí |  3. 9. 2023  |    www.faraklobouky.cz

HODY a FARNÍ DEN naší farnos+: neděle 10. září
Dopředu avizujeme naše farní hody a farní den. Udělejte si čas, přijďte a vezměte své
přátelé, sousedy a kamarády.
Hodová mše sv. na náměs& v Klobukách v 10h: hlavní celebrant P. Jan Hrudík (farář
v Bystřici pod Hostýnem a místoděkan holešovského děkanátu, kaplan naší farnos'
v letech 1999-2000).
Farní den: na farní zahradě od 14h.
a

Poděkování: za evangelizační odpoledne a večer v RADOSTI a za pomoc při děkovné mši
sv. za věčné sliby br. Jana Cyrila.
a

Končí prázdninový režim bohoslužeb – začínají pravidelné ADORACE
Od následujícího týdne bude ve Študlově a Lačnově opět mše sv. každý týden ve čtvrtek,
ve farním kostele každý pátek ráno. Úterní bude opět ve farním kostele (místo v Cyrilce).
ZVEME k zastavení se uprostřed týdne u „Pánova srdce“ v Eucharis'i v klanění při
pravidelné středeční adoraci: nebokaždou středu od 19h do 19:45h každý pátek během
celodenní 'ché adorace. Prosíme ochotné (nejen členy eucharis'cké hodiny) ke službě
při adoraci (nejlépe dva). Předem velké díky! Věříme, že kostel bude moci být otevřen
každý pátek celý k oblíbené chvíli modlitby pro mnoho lidí, kteří do našeho města zavítají.
Večer chval s adorací: dnes po večerní mši sv.
ve farním kostele. Přijďte si poslechnout
svědectví o komunitě Sion. Možnost
přímluvné modlitby. Zve PROJEKT ON.
a

Návštěvy NEMOCNÝCH: středa 6. 9. Poteč,
Smolina, Lipina; čtvrtek 7. 9. Lačnov
a Študlov; pondělí 11. 9. Klobouky
a

Výuka náboženství: začne v týdnu po hodech
dle rozvrhu ve školách.
a

Setkání PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI: dle
dohody na posledním setkání bude v pondělí
18. 9. po mši sv. (cca 18:15h) – srdečně

zveme již na mši sv.!
a

Farní STOLNÍ KALENDÁŘ: opět vyjde na
podzim – dopředu avizujeme.
a

Sbírka minulé neděle vynesla 40.130 Kč.
Děkujeme, ať Bůh odpla$ vaši štědrost.
a

Úklid farního kostela: 4. skupina VK, paní
Boženy Mackové.

Proviant či finanční příspěvek
na kněžský seminář
Milí farníci, byli jsme po několika letech
opět požádáni o potraviny pro kněžský
seminář. Kdo se můžete rozdělit o své
plodiny, něco koupit nebo darovat.
Prosím, noste pouze trvanlivé potraviny,
zavařeniny, ovoce a zeleninu, které se
nezkazí. Lze přispět i finančně. Za
dobrodince je v semináři každé pondělí
sloužena mše sv. Fyzicky můžete nosit,

prosím, až po hodech a farním dnu od

středy 13. 9. na Pastorační dům (do té

doby tam nebude místo). Děkujeme.
a

Církevní manželství chtějí ve farním
kostele uzavřít v pátek 8.9. pan Antonín

Vašíček Ludmila(Vítonice) a slečna
Mikulková (Újezd) a v sobotu 9. 9. pan
Dominik Novák (Návojná) a slečna
Veronika Rašková (VK).



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

PO
4.9.

KLOBOUKY 17:30 Za † Zdeňka Škodu a DO

ÚT
5.9.

KLOBOUKY 17:30
Za † manžela, † rodiče,

za dar zdraví pro * rodiny a DO

KLOBOUKY 7:00 M Za † rodiče Lovečkovy a BP pro * rodinu
Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 L
Na poděkování za 35 let společného života,

s prosbou o ochranu PM pro * rodinu
Klobouky ADORACE: vede Malý sbor

LAČNOV 17:30 P
Na poděkování PB za 70 let života
a za * a † rodinu Trčkovu a Šerou 

Študlov 17:45 L Adorace a zpovídání

ŠTUDLOV 18:30 L
Za † manžela, švagra, † rodiče Poláchovy,

Zvonkovy a celou * rodinu

KLOBOUKY 7:00 M
Za † bratra Eduarda, jeho † rodiče,

* a † rodinu Bařinkovu

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

PENZION 8:45 M

Klobouky 11:00 P Svatební obřady

KLOBOUKY 17:30 L

Za † manžela Aleše Stolaříka, bratra Romana,
rodiče Ludmilu a Antonína Kozubíkovy,

za * rodinu a DO

KLOBOUKY 7:30 L
Za † rodiče Vrbovy,

* a † rodinu Vrbovu a Mezuliánkovu

Klobouky 11:00 M Svatební obřady

KLOBOUKY 7:00 P
Na poděkování PB za 89 let života, † manžela,

2 † rodiče, ochranu PM pro celou * rodinu
KLOBOUKY 10:00 J Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 18:00 L
Za † rodiče Jana a Annu Manovy

a dar zdraví pro * rodinu

NE
10.9.

Slavnost 
Povýšení 
svatého 

Kříže

Žalm: Nezapomínejte na Boží skutky!

1. čtení: Nm 21,4b-9     2. čtení: Flp 2, 6-11     Evang.: Jan 3, 13-17

ST
6.9.

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    4. září - 10. září 2023
P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš; J = P. Jan Hrudík

8:00-9:00

SO
9.9.

19:00-19:45

ČT
7.9.

PÁ
8.9.

Svátek 
Narození 

Panny 
Marie

7:30-17:20


